
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlem: Kamýcká 961/129, 165 00 Praha-Suchdol 

Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou 

IČ: 60460709 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: LABORATORNÍ PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ PRO FŽP 

V Praze dne 20. 7. 2018 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále je jako „zákon“), uveřejňuje na základě 
dotazů dodavatelů, toto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Přesné znění dotazu: 

„Prosím o informaci, jakým způsobem podat nabídku, pokud můžeme nabídnout jen jednu 
položku, a to 3 ks KONTINUÁLNÍHO INFILTROMETRU“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu účastníka zcela odkazuje na znění Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1, které je uveřejněno na profilu zadavatele a které reaguje na stejný dotaz 
doručený zadavateli. 

V tomto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel uvádí, že: 
„účastník je oprávněn podat nabídku ke každé části veřejné zakázky, přičemž tato nabídka 
musí obsahovat veškeré přístroje a/ nebo vybavení požadované zadavatelem v té které části 
veřejné zakázky. 

Současně zadavatel uvádí, že jak je patrno ze zadávací dokumentace, ve výše uvedeném 
zadávacím řízení není nijak omezeno případné využití poddodavatelů pro plnění předmětu 
veřejné zakázky.“ 


		2018-06-20T11:29:41+0000
	Not specified




